Combiné Slalom Géant / Ski de Fond

CATA

NOM NAT CAT. Clt FOND Clt Géant TOTAL RANG
JACOB VALENTIN FRA M-Cat A 2 1 3 1
TREPPER SEBASTIAN ALL M-Cat A 1 2 3 2
PAUL FLORIAN ALL M-Cat A 3 4 7 3
RICHWALSKY SEBASTIAN ALL M-Cat A 4 6 10 4
NOM NAT CAT. Clt FOND Clt Géant TOTAL RANG
ROUGE FABIEN FRA M-Cat B 1 1 2 1
FEICHTER MARKUS AUT M-Cat B 3 2 5 2
JABORNIGG RICHARD SUI M-Cat B 2 4 6 3
PIERRET GILLES FRA M-Cat B 5 6 11 4
FRELTOFT PETER DAN M-Cat B 4 9 13 5
STENSRUD ESPEN NOR M-Cat B 6 11 17 6
HAFJALL HENRIK DAN M-Cat B 7 10 17 6
NOM NAT CAT. Clt FOND Clt Géant TOTAL RANG
MARTI MARC SUI M-Cat C 2 2 4 1
TALDO PIETRO ITA M-Cat C 5 3 8 2
GOGL HUBERT AUT M-Cat C 1 7 8 3
SENONER LEO ITA M-Cat C 8 1 9 4
KJETSA SIGTOR NOR M-Cat C 3 11 14 5
TRIENDL BERNHARD AUT M-Cat C 11 6 17 6
FISCHER GUNTHER ALL M-Cat C 9 8 17 7
LACHERMEIER FRANZ ALL M-Cat C 21 5 26 8
TUXEN ALLAN DAN M-Cat C 19 10 29 9
NUNDAL ARE SUE M-Cat C 15 14 29 10
WEINDEL KARL ALL M-Cat C 13 19 32 11
GEGOUT BENOIT FRA M-Cat C 24 13 37 12
ZIBUNG PHILIPPE SUI M-Cat C 12 26 38 13
BAL MARIO ITA M-Cat C 4 35 39 14
CLAIRFOND JEAN-LUC FRA M-Cat C 23 21 44 15
KRAUSE CHRISTIAN ALL M-Cat C 18 33 51 16
JOSSING HELGE NOR M-Cat C 17 34 51 17
BANCHEREAU PASCAL SUI M-Cat C 16 37 53 18
STANG FRODE NOR M-Cat C 7 46 53 19
VIRY JEAN-PIERRE FRA M-Cat C 6 49 55 20
THIBAULT PAUL FRA M-Cat C 14 42 56 21
ARALDI FABRICE SUI M-Cat C 10 50 60 22
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ANDRESEN KNUT REIDAR NOR M-Cat C 20 44 64 23
SCIULLI CLAUDIO ITA M-Cat C 29 36 65 24
KLEMM RALF ALL M-Cat C 27 39 66 25
DI VENANZIO MICHEL FRA M-Cat C 25 41 66 26
DUBRAL MARKUS ALL M-Cat C 28 40 68 27
HELMER MORCK JAKOB DAN M-Cat C 22 48 70 28
ELMQUIST TORSTEN DAN M-Cat C 26 45 71 29
NOM NAT CAT. Clt FOND Clt Géant TOTAL RANG
LINSMAYER ANORTE ALL F-Cat A 2 1 3 1
FAYOLLE CLEMENTINE FRA F-Cat A 1 2 3 2
PEEV STILIANA FRA F-Cat A 3 3 6 3
NOM NAT CAT. Clt FOND Clt Géant TOTAL RANG
TESTUZ LAURE SUl F-Cat B 5 1 6 1
DOMENEGO NATHALIE FRA F-Cat B 4 2 6 2
TURLAN SABINE FRA F-Cat B 2 5 7 3
THINE PASCALE FRA F-Cat B 6 3 9 4
MOLINDER PIA SUE F-Cat B 3 6 9 5
TAURISSON CLAIRE SUI F-Cat B 1 9 10 6
MATHEZ CATHERINE SUlI F-Cat B 7 8 15 7
DEVEVEY AGNES FRA F-Cat B 8 11 19 8
HAGEMANN BRITTA ALL F-Cat B 9 12 21 9
BILLOD-LAILLET SARAH FRA F-Cat B 10 13 23 10
NOM NAT CAT. Clt FOND Clt Géant TOTAL RANG
ONSTAD TULLA NOR F-Cat C 1 1 2 1
TURNER IMKE ALL F-Cat C 2 7 9 2
MEIER PETRA ALL F-Cat C 5 5 10 3
GRANN NINA NOR F-Cat C 7 4 11 4
SZLLMANN SIV KRISTIN NOR F-Cat C 3 10 13 5
PONCET LAURENCE FRA F-Cat C 8 6 14 6
GWINNER SUSANNE DAN F-Cat C 6 11 17 7
FUTTERER INGRID ALL F-Cat C 10 8 18 8
NITZSCHKE SABINE ALL F-Cat C 4 15 19 9
BECKER SUSANNE ALL F-Cat C 9 13 22 10
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Résultat individuel Alpin

FEMME - CATA

CAT NAT Nom - Prénom Pt FIS SG Pt FIS GEANT Pt FIS SLALOM TOTAL Clt
F-CatA ALL LINSMAYER ANORTE 14,86092715 1,103523627 52,44189556 68,40634634 1
F-CatA FRA FAYOLLE CLEMENTINE 146,3576159 74,3499044 109,5844652 330,2919855 2
F-Cat A FRA PEEV STILIANA 421,9602649 437,9609396 688,3549653 1548,27617 3
CAT NAT Nom - Prénom Pt FIS SG Pt FIS GEANT Pt FIS Slalom TOTAL Clt
F-Cat B FRA DOMENEGO NATHALIE 154,6887417 74,07402349 72,64010464 301,4028699 1
F-CatB SuUl TESTUZ LAURE 279,4304636 18,20813985 80,131804 377,7704074 2
F-CatB AUT FERNBACH MARION 154,4635762 123,7325867 168,1225475 446,3187104 3
F-Cat B FRA THINE PASCALE 155,8145695 102,9035783 188,3207566 447,0389044 4
F-Cat B SUE MOLINDER PIA 168,1986755 126,3534553 153,653285 448,2054159 5
F-CatB FRA TURLAN SABINE 240,0264901 124,5602294 203,7448435 568,3315631 6
F-CatB SUE KADIN BIRGITTA 277,6291391 253,8104343 234,8133615 766,2529349 7
F-Cat B SUI TAURISSON CLAIRE 434,794702 249,8101612 364,6694839 1049,274347 8
F-Cat B FRA DEVEVEY AGNES 453,2582781 386,0953291 346,0136835 1185,367291 9
F-CatB FRA BILLOD-LAILLET SARAH 737,8675497 652,5962852 490,5594124 1881,023247 10
CAT NAT Nom - Prénom Pt FIS SG Pt FIS GEANT Pt FIS Slalom TOTAL Clt
F-Cat C NOR ONSTAD TULLA 0 0 0 0 1
F-Cat C ALL KRAUSE BOZENA 94,56953642 34,62305381 109,7313613 238,9239515 2
F-Cat C AUT BRUNNER GABRIELE 85,56291391 63,45260858 94,74796257 243,7634851 3
F-CatC ALL MEIER PETRA 244,5298013 140,1475007 182,8121541 567,4894561 4
F-Cat C NOR GRANN NINA 277,1788079 138,9060366 163,2015293 579,2863739 5
F-Cat C NOR SZALLMANN SIV KRISTIN 229,4437086 202,4965856 190,0835094 622,0238036 6
F-Cat C ALL FUTTERER INGRID 232,3708609 180,1502322 223,3554684 635,8765615 7
F-CatC DAN GWINNER SUSANNE 258,4900662 210,3591915 225,4120133 694,261271 8
F-Cat C FRA BONNET SYLVIE 247,0066225 200,2895384 255,892947 703,1891079 9
F-Cat C ALL TURNER IMKE 288,2119205 179,184649 256,5539793 723,9505488 10
F-Cat C SUE PALMEBORN MONICA 305,5496689 225,11882 220,0503069 750,7187957 11
F-CatC ALL NITZSCHKE SABINE 390,8874172 232,5676045 241,5705805 865,0256022 12
F-Cat C SUE CRUSEMAN MAGGAN 428,9403974 250,7757443 215,7168729 895,4330146 13
M-Cat A ALL LIPPERT VINCENT 148,5617883 173,1693154 156,0424938 477,7735975 1
M-Cat A ALL TREPPER SEBASTIAN 169,1396035 156,809291 195,679794 521,6286885 2
M-Cat A ALL RICHWALSKY SEBASTIAN 360,6136651 403,4443765 298,7681082 1062,82615 3
M-Cat A SUE JOHANSSON ANDREAS 609,805989 643,1341687 452,1472261 1705,087384 4
CAT NAT Nom - Prénom Pt FIS SG Pt FIS GEANT Pt FIS Slalom TOTAL Clt
M-Cat B FRA ROUGE FABIEN 26,60059047 0 0 26,60059047 1
M-Cat B AUT FEICHTER MARKUS 101,1324336 83,18918093 95,88153235 280,2031469 2
M-Cat B ALL KNOPP DANIEL 82,56221004 130,7258557 85,85470544 299,1427712 3
M-Cat B ALL RITSCH THORSTEN 163,1168283 147,3945599 166,8526666 477,3640548 4
M-Cat B SUI JABORNIGG RICHARD 205,0253058 133,0409535 140,7672497 478,833509 5
M-Cat B FRA PIERRET GILLES 243,4204977 171,3172372 213,8534177 628,5911526 6
M-Cat B ITA MICOZZI GIANLUCA 289,5951075 237,2203545 208,8400043 735,6554664 7
M-Cat B DAN FRELTOFT PETER 277,5495571 253,8890587 221,5302071 752,9688229 8
M-Cat B DAN HAFJALL HENRIK 274,5381695 267,0079462 225,4469364 766,9930521 9
M-Cat B FRA REILAND YANN 362,8722058 249,8762225 265,7109132 878,4593415 10

Classement individuel Alpin - 23/03/2024 - 21:26



HOMME - CAT C
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ITA

AUT
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Sul
SUE
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AUT
ALL
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ITA
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ALL
ALL
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DAN

DAN
Sul
Sul

Nom - Prénom
TOCHTERLE KLAUS
MARTI MARC
LACHERMEIER FRANZ
TALDO PIETRO
TRIENDL BERNHARD
TUXEN ALLAN
CLAIRFOND JEAN-LUC
CAMPORINI PASCAL
NUNDAL ARE
SCHMALZ WALTER
KJETSA SIGTOR
GEGOUT BENOIT
IMESCH OLIVIER
LAMBERT GUILLAUME
CATEAU JEAN PAUL
GUEDELOT MARC
EVEJNTH SVEN
LEIBUNDGUTH CLAUDE
SITTL SEBASTIAN
SCHEBEK BERNHARD
BRISSON ERIC
STOGER CHRISTIAN
KRAUSE CHRISTIAN
ZIBUNG PHILIPPE
JOSSING HELGE

BAL MARIO
BANCHEREAU PASCAL
TIEGEL CHRISTOPHE
SCIULLI CLAUDIO
WEINDEL KARL
DUBRAL MARKUS
GREGO LORENZO

DI VENANZIO MICHEL
KLEMM RALF
ANDRESEN KNUT REIDAR
THIBAULT PAUL
WEIKEN HENRI
ELMQUIST TORSTEN
HELMER MORCK JAKOB
ARALDI FABRICE
TISSOT EMMANUEL

Pt FIS SG
39,9008857
80,80556727
79,8017714
113,4289329
79,8017714
149,5655841
0
207,7857444
202,7667651
203,7705609
152,8279207
243,1695487
182,1889498
231,8768452
245,4280894
292,3555462
291,1008013
304,1501476
347,0624209
333,2602278
303,6482497
318,2032898
303,6482497
385,4576128
341,7924926
269,2682412
341,5415437
397,5031632
372,6592155
307,9143821
358,1041755
378,4310418
364,1269507
470,2783636
389,9746942
358,1041755
477,8068326
466,5141291
561,6237874
518,4605652
788,2307043

Pt FIS GEANT
61,11858191
60,8099022
79,17634474
60,96424205
105,8771394
149,400978
206,8154034
171,0085575
176,5647922
194,7768949
161,9025061
171,7802567
206,198044
180,4232885
187,0599022
216,0757946
199,87011
252,9630196
246,9437653
266,6992665
220,5516504
265,4645477
270,0947433
246,7894254
287,6894866
296,641198
312,2295232
266,8536064
300,4996944
205,7350244
342,4801345
325,8114303
352,2035452
326,8918093
419,4957213
361,0009169
401,7466381
427,5213936
478,2992054
495,1222494
733,8860024

Pt FIS Slalom
45,43405945
83,03466037
88,59641592
92,9831527

94,86318274
87,89140466
216,4384591
129,1737311
134,7354866
134,3438137
241,9755339
149,8540616
194,5047752
183,6946024
196,2281361
167,8710162
190,4313768
212,4433952
185,5746325
184,0862754
286,5479129
229,677004

241,192188

192,468076

209,9366885
284,9812212
243,072218

246,8322781
240,4871767
408,5148621
285,2162249
293,8330293
311,1449726
273,0743642
275,189398

388,5395429
325,8718747
451,7555532
401,4647494
445,0187788
634,8234789
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146,4535271
224,6501298
247,5745321
267,3763277
280,5420935
386,8579668
423,2538625
507,968033

514,0670439
532,8912695
556,7059607
564,803867

582,891769

595,9947361
628,7161277
676,302357

681,4022881
769,5565624
779,5808187
784,0457696
810,7478129
813,3448414
814,935181

824,7151142
839,4186677
850,8906605
896,8432849
911,1890477
913,6460866
922,1642687
985,8005348
998,0755014
1027,475469
1070,244537
1084,659813
1107,644635
1205,425345
1345,791076
1441,387742
1458,601593
2156,940186
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COMBINE ALPIN PAR PAYS (POINTS FIS) SUR 2 DAMES et 4 HOMMES

TOTAL POINTS POINTS POINTS POINTS POINTS
POINTS FIS F-DAME - 2 FIS2 M-HOMME - 1 FIS3 M-HOMME - 2 FIs4 M-HOMME - 3 FIS5 M-HOMME - 4 FIS6

ALLEMAGNE 562,90 A.LINSMAYER 14,86 B.KRAUSE 94,57 F.LACHERMEIER 79,80 D.KDPP 82,56 G.FISCHER 142,54 V.LIPPERT 148,56

AUTRICHE 616,45 G.BRUNNER 85,56 M.FERNBACH 154,46 K.TOCHTERLE 39,90 B.EHRIDL 79,80 M.FEICHTER 101,13 H.GOGL 155,5¢

1015 SR8 El FRANCE 696,29 C.FAYOLLE 146,36 N.DOMENEGO 154,69 J.CLAIRFOND 0,00 F.RGH 26,60 D.AIM 150,07 Y.AROUSSI 218,58
NORVEGE 1405,14 T.ONSTAD 0,00 S.SALLMANN 229,44 S.KJETSA 152,83 S.EVEJNTH 291,10 H.JOSSING 341,79 K.ANDRESEN 389,97
SUISSE 1281,73 L.TESTUZ 279,43 C.CUSSONNIER - GENIN 326,49 M.MARTI 80,8 O.IMESCH 182,19 R.JABORNIGG 205,03 P.CAMPORINI 207,79
ALLEMAGNE 533,16 A.LINSMAYER 1,10 B.KRAUSE 34,62 F.LACHERMEIER 79,18 D.KN’P 130,73 G.FISCHER 140,14 T.RITSCH 147,39

AUTRICHE 561,46 G.BRUNNER 63,45 M.FERNBACH 123,73 K.TOCHTERLE 61,12 M.EHTER 83,19 B.TRIENDL 105,88 H.GOGL 124,09

€lLNE | FRANCE 580,42 N.DOMENEGO 74,07 C.FAYOLLE 74,35 F.ROUGE 0,00 V.JACOB 12, D.AIM 146,47 G.PIERRET 171,32
NORVEGE 1138,72 T.ONSTAD 0,00 N.GRANN 138,91 S.KIJETSA 161,90 S.EVEINTH B39 H.JOSSING 287,69 E.STENSRUD 350,35
SUISSE 800,21 L.TESTUZ 18,21 C.CUSSONNIER - GENIN 230,08 M.MARTI 60,81 R.JABORNIGG 133,04 P.CAMPORINI 171,01 J.CATEAU 187,05

ALLEMAGNE 627,01 A.LINSMAYER 52,44 B.KRAUSE 109,73 D.KNOPP 85,85 F.LACHERNER 88,60 W.SCHMALZ 134,34 V.LIPPERT 156,04

AUTRICHE 683,14 G.BRUNNER 94,75 M.FERNBACH 168,12 K.TOCHTERLE 45,43 B.ERIDL 94,86 M.FEICHTER 95,88 B.SCHEBEK 184,0!

SIWA\NO] BN FRANCE 634,69 N.DOMENEGO 72,64 C.FAYOLLE 109,58 F.ROUGE 0,00 V.JACOB B4 B.GEGOUT 149,85 M.GUEDELOT 167,87

NORVEGE 1080,73 T.ONSTAD 0,00 N.GRANN 163,20 S.EVEJNTH 190,43 H.JOSSING 9,28 S.KJETSA 241,98 K.ANDRESEN 275,1!

SUISSE 990,25 L.TESTUZ 80,13 C.TAURISSON 364,67 M.MARTI 83,03 P.CAMPORI 129,17 R.JABORNIGG 140,77 P.ZIBUNG 192,4

SSEMENT PAYS - COMBINE ALPIN

TOTAL
POINTS FIS
ALLEMAGNE 1723,06 1
AUTRICHE 1861,04 2
FRANCE 1911,40 3
SUISSE 3072,18 4
NORVEGE 3624,59 5
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